试剂冷链设备（冰箱）
产品名称 试剂冷链设备（冰箱）
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
冷链设备（冰箱）
京福意联（福意联）主要供应经营恒温箱（柜），加温箱（柜），手术室保温柜、手术室保冷柜、冰箱
（柜）、冷藏柜、胰岛素小冰箱（柜）、车载冰箱（柜），实验室低温冰箱（柜），高低温试验箱（柜
），便携式冷藏盒等，是专注于，实验室，化工，农业、质检、环保等领域的用心恒温冷藏仪器设备供
应与销售。公司秉承诚信、团结、勤劳、创新的理念为每一位用户提供更用心的产品和更加快捷周到的
服务。 采用压缩机制冷技术，数字式按钮控制温度,适时显示温度变化情况，并可以调节。耗电少，结构
简单，体积小巧，室内外均可使用。2.本冰箱为单门冰箱，可根据需要调节温度，同时深冷速冻和保鲜
需要;3.基本配置 可用于保存、生物材料、、药剂等； 适用于科研 、防疫及畜牧 4.的温度控制：采用微电
脑温度控制器，箱内温度10℃～-25℃设定；数码温度显示，随时运行状态。5.独特的制冷：采用压缩机
制冷速度快；加厚保温层，保温效果好。6.开机延时、停机间隔等保护功能，确保运行可靠；快速冷冻
功能。  车内使用：可放置于车内座位或车尾箱，直接连接车内点烟器的12V直流电源。室内使用:接室
内220V交流电源。售后服务：统一售后服务整机1年，压缩机3年，终身。
福意联车载冰箱产品用途：
1、在医疗域:、针剂、制品、特殊药品等的保存及长途运输。2、侦破:对生物体的防腐和保存移动。3、
域:对试剂、标本、水样等保存并运输。主要用于特种车辆改装以及轿车、商务车、中巴车，大巴车的配
套使用，也可外出旅行时携带食品或其他物品，冷藏、冷冻、保温等。
车载冰箱容积45L温度-19℃-10℃ 福意联车载冰箱产品参数：
产品型号： 输入电压 控温范围 容积 箱体尺寸（mm）
FYL-YS-18A DC12-24V/AC220 -25-25℃ 18 520*270*360
FYL-YS-25A DC12-24V/AC220 -25-25℃ 25  520*270*420
FYL-YS-30L 10~-25℃ 30 540*400*397
FYL-YS-45L 45 650*400*430
FYL-YS-60L 60 650*400*520
FYL-YS-108L 108 625*490*910
FYL-YS-158L 158 875*520*910
FYL-YS-178L 178 955*520*910
FYL-YS-258L 258 1245*665*905
双温区车载冷藏箱（双内胆，冷冻冷藏同时兼用）
FYL-YS-73A -18~10℃  73 791*483*533
FYL-YS-95A  95 791*483*633
FYL-YS-117A   117 791*483*733
立式侧开门车载冷藏箱
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50     430x4
80x514mm
 FYL-YS-100LL 100     485x490x
843mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)